
 
 

UCHWAŁA NR V/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 2.966.892,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.966.892,21 zł, 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 1.270.036,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 880.687,95 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 389.348,66 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
144.630.220,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 121.765.584,92 zł, 

b) dochody majątkowe 22.864.635,08 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 617.834,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 56.810,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 561.024,00 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 9.741.626,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.441.283,71 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 300.343,11 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
154.642.630,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 124.280.766,75 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.361.863,55 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o 10.820.648,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4923



1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
1.020.648,42 zł, 

2) zwiększa się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 9.800.000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 
13.661.710,30 zł, w tym: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3.861.710,30 zł, 

b) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 9.800.000,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 10.012.410,30 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.861.710,30 zł, 

b) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6.150.700,00 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 3.000.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 3.569.300,00 zł. 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 6.150.700,00 zł, 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 5, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 7. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Myślibórz w 2024 roku) 
do uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 4 (dotacje z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2024 roku) do uchwały 
nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 5 (wydatki z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2024 roku) do uchwały 
nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 (dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących na 
2024 rok) do uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 9 (wydatki z otrzymanych dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących na 2024 rok) do uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 17 (dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację zadań 
finansowanych tymi środkami w 2024 roku) do uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu 
z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4923



§ 13. Załącznik nr 12 (dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku) do uchwały 
nr LXVII/582//2024 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 7 marca 2024 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 10  do niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 16 (dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku) do uchwały 
nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 12 (wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok) do uchwały nr LXIV/560/2023 
Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz 
na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Załącznik nr 14 (dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki 
na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku) do uchwały 
nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Zestawienie (przychody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki 
na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku), otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Bożena Srokowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4923



Dział Rozdział Paragraf
600

60016

6290

700
70005

0770

756

75624

0740

758
75814

2030

6330

900
90005

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

285 000,00

- 1 696 855,60

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 000,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 285 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 116,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 348,66

Różne rozliczenia 234 465,61
Różne rozliczenia finansowe 234 465,61

Dywidendy 750 571,00

Wpływy z dywidend 750 571,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

- 1 500 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

750 571,00

Gospodarka mieszkaniowa - 1 500 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 500 000,00

Drogi publiczne gminne - 1 466 892,21

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

- 1 466 892,21

Treść Kwota
Transport i łączność - 1 466 892,21

Data podjęcia 2024-09-26
Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM 9/2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4923



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 16 500,00

40002 16 500,00

2630
16 500,00

600 -80 000,00

60017 -50 000,00

6050 -50 000,00

60020 -30 000,00

6050 -30 000,00

700 320 000,00

70005 320 000,00

4260 320 000,00

710 -70 000,00

71035 -70 000,00

6050 -70 000,00

750 1 795 000,00

75022 65 000,00

3030 65 000,00

75023 1 670 000,00

4010 1 430 000,00

4210 50 000,00

4300 190 000,00

75095 60 000,00

4300 60 000,00

754 -125 000,00

75412 -40 000,00

4270 -40 000,00

75414 -85 000,00

4270 -2 000,00

4300 -3 000,00

6060 -80 000,00

757 480 000,00

75702 480 000,00

8110
480 000,00

801 4 440 300,00

80101 3 167 800,00

3020 31 000,00

4010 365 000,00

4110 220 000,00

4120 6 000,00

4210 10 000,00

4260 156 000,00

4710 5 000,00

4790 2 374 800,00

80103 19 000,00

4110 3 000,00

4790 16 000,00

80104 626 700,00

3020 1 100,00

4010 307 000,00

4110 80 000,00

4120 5 000,00

4260 45 000,00

4790 188 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Obrona cywilna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM 9/2024
Data podjęcia 2024-09-26
Rodzaj Plan wydatków

Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4923



Dział Rozdział Paragraf Wartość

80107 135 000,00

4790 135 000,00

80113 76 000,00

4210 6 000,00

4300 70 000,00

80148 36 800,00

4010 36 800,00

80149 40 000,00

4790 40 000,00

80150 439 000,00

4110 50 000,00

4790 389 000,00

80195 -100 000,00

6050 -100 000,00

851 -25 000,00

85195 -25 000,00

6050 -25 000,00

852 974 000,00

85202 570 000,00

4330
570 000,00

85215 11 000,00

3110 11 000,00

85219 370 000,00

4010 325 000,00

4110 45 000,00

85228 23 000,00

4300 23 000,00

855 126 000,00

85504 126 000,00

4330
126 000,00

900 297 604,16

90004 261,05

4110 10,00

4170 -4 650,00

4210 4 301,05

4300 600,00

90005 285 000,00

6230

285 000,00

90095 12 343,11

4210 3 800,00

4300 -6 800,00

6050 1 343,11

6060 14 000,00

921 669 871,84

92105 1 255,84

4210 455,84

4220 800,00

92109 283 616,00

2480 300 000,00

4210 2 500,00

4260 -360,00

6050 -18 524,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Rodzina

Wspieranie rodziny

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Nr dokumentu URM 9/2024
Data podjęcia 2024-09-26
Rodzaj Plan wydatków

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4923



Dział Rozdział Paragraf Wartość

92114 200 000,00

2480 200 000,00

92116 185 000,00

2480 185 000,00

926 304 516,82

92601 17 450,00

4010 4 930,00

4110 490,00

4120 30,00

4210 2 000,00

4260 5 000,00

4300 5 000,00

92695 287 066,82

4010 180 000,00

4110 25 000,00

4120 5 000,00

4170 135 000,00

4190 1 000,00

4210 8 000,00

4260 100 000,00

4300 20 566,82

6050 -187 500,00

9 123 792,82

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Pozostałe instytucje kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Nr dokumentu URM 9/2024
Data podjęcia 2024-09-26
Rodzaj Plan wydatków

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4923



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 841 061,88 1 020 648,42 3 861 710,30

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 9 800 000,00 9 800 000,00

Razem: 2841061,88 Razem: 10820648,42 Razem: 13661710,30

Przychody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4923



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
400 0,00 0,00 0,00 0,00 177 305,65 0,00

40002 2630 177 305,65
600 0,00 0,00 1 497,35 0,00 0,00 0,00

60004 2310 1 497,35
754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 954,75

75412 2820 56 954,75
75415 2360 66 000,00

801 0,00 0,00 0,00 504 239,00 0,00 0,00
80104 2540 504 239,00

851 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 52 000,00
85154 2360 52 000,00
85154 2800 3 000,00

852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00
85295 2360 150 500,00

900 0,00 0,00 0,00 385 539,45 150 000,00
90001 2630 385 539,45
90005 6230 285 000,00
90095 6230 150 000,00

921 3 693 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 600,00
92109 2480 1 747 000,00
92114 2480 897 000,00
92116 2480 1 049 585,00
92116 6220 0,00
92120 2720 50 000,00
92120 6570 650 000,00
92195 2360 37 600,00

926 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 665 900,00
92605 2360 665 900,00
92695 2320 6 000,00

3 693 585,00 0,00 10 497,35 504 239,00 562 845,10 1 878 954,75

                 ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
                 GMINY MYŚLIBÓRZ W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh

Razem

Razem 3 704 082,35 2 946 038,85

Ogółem 6 650 121,20

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4923



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 390 345,07

01095 1 390 345,07

2010 1 390 345,07

600 6 400,00

60004 6 400,00

2010 6 400,00

750 284 093,14

75011 284 093,14

2010 284 093,14

751 446 992,00

75101 3 900,00

2010 3 900,00

75109 268 034,00

2010 268 034,00

75113 175 058,00

2010 175 058,00

801 188 193,76

80153 188 193,76

2010 188 193,76

852 1 757 741,95

85203 1 366 925,56

2010 1 366 925,56

DOTACJE Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2024 ROKU

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4923



85219 5 413,00

2010 5 413,00

85295 385 403,39

2010 385 403,39

855 9 287 477,81

85502 9 081 381,81

2010 9 025 123,71

2060 56 258,10

85503 796,00

2010 796,00

85513 205 300,00

2010 205 300,00

13 361 243,73

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4923



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 390 345,07

01095 1 390 345,07

4010 11 480,00

4110 1 943,56

4120 220,50

4210 13 617,61

4430 1 363 083,40

600 6 400,00

60004 6 400,00

4300 6 400,00

750 284 093,14

75011 284 093,14

4010 228 144,53

4110 51 300,00

4120 4 648,61

4210 0,00

751 446 992,00

75101 3 900,00

4010 2 400,00

4110 420,00

4120 60,00

4210 1 020,00

75109 268 034,00

3030 163 598,00

4010 22 200,00

4110 7 301,81

4120 899,00

4170 29 750,00

4210 23 114,65

4300 20 963,54

4410 207,00

75113 175 058,00

3030 103 200,00

4010 26 800,00

4110 6 065,00

4120 610,00

4170 19 900,00

4210 17 676,00

4300 600,00

4410 207,00

801 188 193,76

80153 188 193,76

4210 1 863,24

4240 186 330,52

852 1 757 741,95

WYDATKI Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJW 2024 ROKU

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4923



Dział Rozdział Paragraf Wartość

85203 1 366 925,56

4010 862 953,00

4040 61 095,00

4110 158 349,20

4120 22 530,00

4170 22 923,92

4210 12 403,08

4220 29 988,00

4260 60 264,00

4270 1 000,00

4280 480,00

4300 84 768,10

4360 2 340,00

4410 500,00

4430 3 936,00

4440 27 394,26

4480 12 421,00

4700 3 580,00

85219 5 413,00

3110 5 332,00

4210 81,00

85295 385 403,39

3110 370 058,90

4010 3 300,00

4110 568,26

4120 80,86

4300 11 395,37

855 9 287 477,81

85502 9 081 381,81

3020 1 500,00

3110 7 758 258,10

4010 213 516,00

4040 14 735,00

4110 1 046 000,00

4120 7 020,00

4210 123,71

4270 2 400,00

4300 32 000,00

4440 3 829,00

4610 300,00

4700 700,00

4710 1 000,00

85503 796,00

4210 796,00

85513 205 300,00

4130 205 300,00

13 361 243,73

Treść

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4923



Dział Paragraf Wartość

758 234 465,61

234 465,61

2030 130 116,95

6330 104 348,66

801 1 408 928,00

285 755,00

2030 285 755,00

1 123 173,00

2030 1 123 173,00

852 1 908 583,60

6 000,00

2030 6 000,00

62 828,00

2030 62 828,00

138 675,00

2030 138 675,00

625 190,00

2030 625 190,00

399 384,60

2030 399 384,60

141 281,00

2030 141 281,00

480 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85216 Zasiłki stałe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH NA 
2024 ROK 

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4923



2030 480 000,00

55 225,00

2030 55 225,00

854 33 600,00

33 600,00

2030 33 600,00

855 160 764,66

14 360,40

2030 14 360,40

146 404,26

2030 146 404,26

3 746 341,87

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4923



Dział Paragraf Treść

801 Oswiata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubepzieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00

22 080,00

3 804,00

541,00

85230 480 000,00

480 000,00

85295 55 225,00

1 255,00

40 000,00

80 009,00

85228 141 281,00

11 200,00

8 817,00

61 742,60

8 785,00

85219 399 384,60

307 111,00

21 746,00

138 675,00

85216 625 190,00

625 190,00

85213 62 828,00

62 828,00

85214 138 675,00

1 908 583,60

85205 6 000,00

6 000,00

80104 1 123 173,00

115 095,00

1 008 078,00

80103 285 755,00

285 755,00

            WYDATKI Z OTRZYMANYCH DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA 
           NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN W 2024 ROKU

Rozdział Wartość

1 408 928,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4923



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

System opieki nad dziećmi do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85504 14 360,40

12 000,00

2 066,40

294,00

2 997,31

Razem: 3 511 876,26

85516 146 404,26

122 340,00

21 066,95

33 600,00

160 764,66

33 600,00

85415 33 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4923



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

Dochody 1 226 175,97

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 675,97

85395 Pozostała działalność 18 675,97

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

18 675,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 207 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 207 500,00

Wydatki 1 226 175,97

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 675,97

85395 Pozostała działalność 18 675,97

3110 Świadczenia społeczne 18 309,78

4300 Zakup usług pozostałych 366,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 207 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

650 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

557 500,00

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację 
zadań finansowanych tymi środkami w 2024 roku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4923



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

I. Dochody 361 316,71

750 Adminsistracja publiczna 163,71

75011 Urzędy wojewódzkie 163,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

163,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 280,00

75495 Pozostała działalność 11 280,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

11 280,00

758 Różne rozliczenia 263 631,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 263 631,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

263 631,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00

85395 Pozostała działalność 612,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

612,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00

85495 Pozostała działalność 3 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 600,00

855 Rodzina 82 030,00

85595 Pozostała działalność 82 030,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

82 030,00

II. Wydatki 361 316,71

750 Adminsistracja publiczna 163,71

75011 Urzędy wojewódzkie 163,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

163,71

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY 
Z PRZEZNACZENIEM NA  POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2024 ROKU

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4923



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY 
Z PRZEZNACZENIEM NA  POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2024 ROKU

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 280,00

75495 Pozostała działalność 11 280,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

11 280,00

801 Oświata i wychowanie 263 631,00

80104 Przedszkola 59 144,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

59 144,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

80195 Pozostała działalność 202 487,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 680,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

161 474,00

4850
Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 333,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00

85395 Pozostała działalność 612,00

3290
Świadzcenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacycm na terytorium RP

600,00

4350
Zakup towarów (wszczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00

85495 Pozostała działalność 3 600,00

3290
Świadzcenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacycm na terytorium RP

3 600,00

855 Rodzina 82 030,00

85595 Pozostała działalność 82 030,00

3290
Świadzcenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacycm na terytorium RP

73 153,26

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 298,34

4850
Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 578,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4923



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

Przychody 3 096 788,67

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

3 096 788,67

Dochody 2 000 000,00

600 Transport i łączność 2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

2 000 000,00

Wydatki 5 096 788,67

600 Transport i łączność 5 096 788,67

60016 Drogi publiczne gminne 5 096 788,67

4270 Zakup usług remontowych 1 549 799,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 546 989,37

PRZYCHODY, DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH 
PRZEZ RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG I WYDATKI NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 
2024 ROKU

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4923



Dział Paragraf Wartość

600 124 285,51

124 285,51

4270 33 574,17

33 574,17

4300 1 000,00

1 000,00

6050 89 711,34

20 000,00

30 787,25

20 532,45

0,00

18 391,64

754 17 000,00

17 000,00

4210 17 000,00

10 000,00

7 000,00

801 5 000,00

5 000,00

4210 5 000,00

5 000,00

4240 0,00

0,00

900 426 056,97

88 410,27

4110 2 612,00

300,00

600,00

462,00

500,00

300,00

450,00

4170 28 838,00

4 250,00

1 700,00

2 500,00

0,00

3 400,00

2 500,00

1 938,00

5 000,00

2 500,00

2 700,00

2 350,00

4210 54 010,27

600,00

2 000,00

3 800,00

608,85

1 801,05

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

FS-SOŁECTWO RÓW

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO DALSZE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO RÓW

FS-SOŁECTWO SITNO
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

Zakup środków dydaktycznych i książek

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Składki na ubezpieczenia społeczne

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO TARNOWO

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Wynagrodzenia bezosobowe

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO TARNOWO

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4923



1 000,00

9 000,00

2 000,00

4 000,00

3 000,00

1 974,05

300,98

5 500,00

2 000,00

600,00

50,00

3 900,00

500,00

1 000,00

1 200,00

7 975,34

700,00

500,00

4300 2 950,00

150,00

600,00

500,00

1 000,00

0,00

200,00

500,00

89 121,98

4300 9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

6050 44 634,98

4 168,21

15 517,30

0,00

0,00

9 000,00

15 949,47

6059 35 487,00

11 658,00

10 000,00

8 000,00

5 829,00

248 524,72

4210 41 437,66

13 050,00

1 800,00

5 561,00

4 373,70

4 000,00

8 500,00

4 152,96

4300 34 575,37

200,00

1 837,10

1 200,00

2 939,00

14 500,00

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO KOLONIA MYSLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO RÓW

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO TARNOWO

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO ZGODA

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO KOLONIA MYSLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO RÓW

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO GRYŻYNO

FS-SOŁECTWO KOLONIA MYSLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO ZGODA

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO GRYŻYNO

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO ZGODA

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4923



0,00

0,00

4 245,04

8 563,29

1 090,94

6050 149 055,93

10 370,00

17 000,00

4 460,00

35 000,00

3 240,22

9 420,00

30 000,00

0,00

16 338,79

8 000,00

0,00

15 226,92

6060 23 455,76

14 000,00

9 455,76

921 288 400,88

44 105,21

4170 1 000,00

1 000,00

4210 9 222,53

300,00

0,00

137,31

455,84

353,10

600,00

4 517,00

694,52

300,00

742,80

0,00

569,35

300,00

252,61

4220 32 082,68

700,00

630,00

983,53

1 000,00

800,00

1 300,00

1 055,00

2 600,00

832,95

1 319,47

500,00

1 009,17

1 000,00

1 500,00

1 467,29

2 015,11

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO PRĄDNIK

FS-SOŁECTWO PSZCZELNIK

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO PRĄDNIK

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO TARNOWO

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wynagrodzenia bezosobowe

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO SITNO

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO TARNOWO

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

Zakup środków żywności

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO GRYŻYNO

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4923



400,00

1 000,00

1 000,00

1 377,58

1 819,69

1 810,00

2 000,00

200,00

1 447,39

1 143,00

1 172,50

4300 1 800,00

700,00

0,00

600,00

500,00

244 295,67

4170 2 069,89

2 069,89

4210 54 923,90

3 755,38

1 000,00

5 000,00

0,00

5 915,96

17 878,46

8 274,11

2 099,99

3 000,00

8 000,00

4270 246,00

0,00

246,00

4300 31 527,55

4 493,55

3 000,00

18 500,00

1 000,00

280,00

0,00

0,00

4 254,00

6050 155 528,33

15 000,00

11 000,00

30 408,93

15 857,39

0,00

20 000,00

0,00

9 000,00

13 900,01

25 362,00

15 000,00

926 22 000,00

22 000,00

4210 13 000,00

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO PSZCZELNIK

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO RÓW

FS-SOŁECTWO SITNO

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO TARNOWO

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO ZGODA

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO OTANÓW

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO SITNO

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

Zakup usług remontowych

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO PSZCZELNIK

FS-SOŁECTWO RENICE

92695 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO SITNO

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4923



8 000,00

5 000,00

4300 9 000,00

4 000,00

5 000,00

6050 0,00

0,00

882 743,36

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

Razem:

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO ŁAWY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4923



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

I. Dochody 6 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami 6 300 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

6 300 000,00

II. Wydatki 6 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami 6 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 002 504,64

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5 997 504,64

Obsługa systemu gospodarowania odpadami 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 790,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14 689,72

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 47 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

7 358,00

4440 Odpis na ZFŚŚ 7 657,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKI NA  
FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
W 2024 roku

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4923



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

Przychody 621,50

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

621,50

Wydatki 621,50

750 Administracja publiczna 621,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 621,50

4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 621,50

PRZYCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW Z
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI 
 FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2024 ROKU

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr V/56/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4923


	UCHWAŁA NR V/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2024-10-30T11:36:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




